ESTADO DE SANTA CATARINA

    MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

1

RETIFICAÇÃO Nº 03/2018

URBANO JOSÉ DALCANALE, PREFEITO MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO

03/2018 ao Edital de Processo seletivo 01/2018, conforme segue:

ONDE SE LÊ:
7.1. A PROVA OBJETIVA PARA TODAS AS FUNÇÕES SERÁ REALIZADA NO DIA 08 DE DEZEMBRO DE

2018, COM INÍCIO ÀS 16horas E TÉRMINO ÀS 18horas, SENDO RECOMENDADA A CHEGADA DOS

CANDIDATOS COM 30 (TRINTA) MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA, MUNIDOS DE DOCUMENTO DE

IDENTIFICAÇÃO OFICIAL COM FOTO, CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA AZUL OU PRETA DE

TUBO TRANSPARENTE.

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos Portões. 15horas

Fechamento dos portões 15h50min

Início da prova Objetiva. 16horas

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova. 16h30min

Término Prova Objetiva  18horas

7.1.1. Será vedado o acesso ao local da prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem após as 15h50 min.

Sob qualquer alegação.

LEIA-SE:
7.1. A PROVA OBJETIVA PARA TODAS AS FUNÇÕES SERÁ REALIZADA NO DIA 08 DE DEZEMBRO DE

2018, COM INÍCIO ÀS 9horas E TÉRMINO ÀS 11horas, SENDO RECOMENDADA A CHEGADA DOS

CANDIDATOS COM 30 (TRINTA) MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA, MUNIDOS DE DOCUMENTO DE

IDENTIFICAÇÃO OFICIAL COM FOTO, CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA AZUL OU PRETA DE

TUBO TRANSPARENTE.

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos Portões. 8horas

Fechamento dos portões 8h50min

Início da prova Objetiva. 9horas

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova. 9h30min

Término Prova Objetiva  11horas

7.1.1. Será vedado o acesso ao local da prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem após as 8h50 min.

Sob qualquer alegação.

Os demais itens permanecem inalterados.

Agrolândia, 29 de novembro de 2018.

URBANO JOSÉ DALCANALE
Prefeito Municipal